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BEVERAGE MENU

APPETIZERMÓN KHAI VỊ

GÀ XÓC MUỐI TÂY NINH
Crispy Fried chicken
with “Tay Ninh” Fragrant salt

NEM CUA BỂ HẢI PHÒNG 
Fried “Hai Phong” Spring rolls
Nem cua bể Hải Phòng với thịt cua, tôm, miến, nấm mèo,
thịt heo ăn kèm cùng rau xanh và nước chấm.
Crab meat, prawns, vermicelli, mushroom, minced pork served with herb and dipping sauce.

GÀ CHIÊN NƯỚC MẮM
Vietnamese fried chicken
Gà chiên nước mắm, tỏi ớt và tiêu xanh Phú Quốc.
With homemade fish sauce and 'Phu Quoc' green pepper.

MỰC CHIÊN GIÒN SỐT TARTAR 
Calamari Lime wedges & Tartar sauce
Mực chiên giòn và sốt Tartar.
Lime wedges & Tartar sauce.

GỎI CUỐN TƯƠI VIỆT NAM
Vietnamese Summer Rolls
Gỏi cuốn tươi Việt Nam với tôm thịt, bún và nước chấm trái quất.
With prawns, pork belly, rice noodles, herbs and Kumquat fish sauce.

SALAD HOÀNG ĐẾ 
Chicken caesar salad
Salad Hoàng Đế với gà nướng, ba rọi xông khói, 
phô mai Parmesan và bánh mì bơ tỏi.
Romaine lettuce, anchovy dressing, crispy bacon, Parmesan cheese and garlic croutons.

140.000 VND 

170.000 VND

140.000 VND 

190.000 VND

140.000 VND 

160.000 VND
SINH TỐ & NƯỚC ÉP     SMOOTHIES & JUICES

SINH TỐ CAM/ CAM VẮT
Orange smoothie/ Orange juice

SINH TỐ CHANH/ NƯỚC CHANH
Lime smoothie/ Lime juice

SINH TỐ DƯA HẤU/ ÉP DƯA HẤU
Watermelon smoothie/ Watermelon juice

SINH TỐ TÁO/ÉP TÁO
Apple smoothie/ Apple juice

SINH TỐ DỪA/ DỪA TƯƠI
Coconut smoothie/Coconut juice

TRÁI CÂY ĐĨA THEO MÙA
Seasonal fruits

95.000 VND

95.000 VND

95.000 VND

95.000 VND

95.000 VND

120.000 VND

ĐỒ UỐNG NHẸ                       SOFT DRINK

PEPSI 

DIET PEPSI

7-UP

RED BULL

REVIVE

REVIVE CHANH MUỐI
Salt lemon Revive

AQUAFINA 500ML

AQUAFINA 1500ML

SODA CHANH ĐƯỜNG
Lime Soda

50.000 VND

50.000 VND

50.000 VND

50.000 VND

50.000 VND

50.000 VND

50.000 VND

85.000 VND

55.000 VND 

BIA                                                            BEER

TIGER

HEINEKEN 

CORONA

BIA TƯƠI
Draught beer

75.000 VND

75.000 VND

150.000 VND

80.000 VND

TRÀ  & CÀ PHÊ                                                   TEA & COFFEE          

TRÀ LIPTON
Lipton tea

45.000 VND

CÀ PHÊ VIỆT NAM 
Vietnamese Coffee

CÀ PHÊ ESPRESSO (NESPRESSO)
Espresso

CÀ PHÊ AMERICANO (NESPRESSO) 
Americano

CÀ PHÊ CAPPUCCINO (NESPRESSO)
Cappuccino

CÀ PHÊ LATTE (NESPRESSO)
Latte

BẠC XỈU ĐÁ XAY
Iced white coffee

45.000 VND

85.000 VND

85.000 VND

95.000 VND

95.000 VND

45.000 VND
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MÓN ĂN CHÍNH
MAIN COURSE

BURGERS, SANDWICHES
AND PIZZA

BỮA SÁNG
BREAKFAST CORNER

*Hình ảnh chỉ mang tính chất minh hoạ
Product images are for illustrative purposes only

PHỞ BÒ TRUYỀN THỐNG
Vietnamese Beef Noodle Soup
Phở bò truyền thống Việt Nam phục vụ cùng rau gia vị ăn kèm.
Beef sliced, fresh rice noodles, fragrant broth, bean sprouts, chili, lime and local basil.

MÌ XÀO HẢI SẢN
Stir Fried Noodle Seafood
Mì xào hải sản và rau củ.
Egg noodles, seafood, garden vegetables and herbs.

PHỞ XÀO BÒ 
Wok Fried “Pho”
Phở xào bò và rau củ.
Flat rice noodle, beef tender, garden, vegetables & herbs.

CƠM CHIÊN MUỐI ỚT XANH
Green Chili fried rice
Cơm chiên muối ớt xanh, thịt cua và trứng.
Green hot chili, crab meat, spring onions, topped with a fried egg.

BÒ XÀO LUK LAK
Stir fried Beef Luk Lak style
Bò xào Luk Lak với hành tây, ớt chuông và sốt tiêu đen.
Beef tenderloin with onions, capsicum and black pepper sauce.

GÀ XÀO TƯƠNG ỚT HỘI AN
Stir fried Chicken with “Hoi An” Chili Sauce
Gà xào tương ớt Hội An với hạt điều, lá quế. Phục vụ cùng cơm trắng.
Cashew nuts, onions, capsicum, local basil  served with steamed rice.

BÒ XÀO LÁ HÚNG QUẾ
Stir fried Beef with Local Basil
Phục vụ cùng cơm trắng.
Served steamed rice.

MỰC NHA TRANG XÀO CÀ RI & SỐT SA TẾ
Stir-fried squid with curry and satay sauce
Mực cơm Nha Trang xào cà ri Thái với sốt sa tế.
With satay and Thai curry paste.

180.000 VND

180.000 VND

180.000 VND

190.000 VND

230.000 VND

180.000 VND

220.000 VND

200.000 VND

VIETNAMESE CORNERMÓN VIỆT NAM

CƠM TRỘN CAY HÀN QUỐC 
Korean Spicy Beef Bibimbap

CƠM CHIÊN KIM CHI VỚI THỊT BA CHỈ
Kimchi fried rice

THỊT BÒ XÀO SỐT BULGOGI 
Stir-fried beef with Bulgogi sauce

MỰC VÀ RAU XÀO SỐT TƯƠNG ỚT 
Stir-fried squid with chili sauce

THỊT HEO VÀ RAU XÀO SỐT TƯƠNG ỚT
Stir-fried pork with chili sauce

MỲ CHUA CAY HẢI SẢN
Seafood spicy and sour noodle

SÚP HẢI SẢN CHUA CAY KÈM BÁNH MỲ
Spicy and sour seafood soup and bread

190.000 VND

180.000 VND

230.000 VND

200.000 VND

155.000 VND

230.000 VND

220.000 VND

KOREAN CUISINEMÓN HÀN QUỐC

BURGER BÒ VỚI PHÔ MAI, 
BA CHỈ XÔNG KHÓI 
Bacon Cheese Burger
Burger bò với phô mai, ba chỉ xông khói, dưa leo, cà chua, hành tây. 
Phục vụ cùng khoai tây chiên.
Fresh ground beef,  topped with bacon, cheese, lettuce, tomato, and onion. Served with fried fries.

BÁNH MÌ VIỆT NAM
Vietnamese Baguette
Bánh mì Việt Nam với thịt ba chỉ xá xíu, chả lụa, rau thơm, 
tương ớt Hội An và pate gan heo.
Grilled pork belly, lean pork pie, coriander & pickle, Hoi An chilli sauce & liver pate.

SANDWICH GÀ NƯỚNG HOẶC CÁ NGỪ
Club Sandwich (Chicken/ Tuna)
Club Sandwich với gà nướng, xà lách, cà chua, hành, 
thịt xông khói, trứng, phô mai. Phục vụ cùng khoai tây chiên.
Grilled chicken fillet/ tuna fillet, lettuce, tomato,onion, bacon, eggs, cheese. Served with fried fries.

PIZZA MARGHERITA TRUYỀN THỐNG 
Margherita Pizza
Pizza Margherita truyền thống với sốt cà chua, lá húng quế và phô mai Mozzarella.
Pizza with Mozzarella, tomato sauce, fresh basil, olive oil.

PIZZA HẢI SẢN
Frutti Di Mare Pizza
Pizza hải sản với sốt cà chua, phô mai Mozzarella.
Pizza with tomato sauce, Mozzarella cheese, assorted seafood.

220.000 VND

120.000 VND

180.000 VND

180.000 VND

320.000 VND

MÓN ĐẶC BIỆT
CHEF’S SPECIAL DISHES

PIZZA BÒ ƯỚP BBQ HÀN QUỐC 
Bulgogi (Korean)
Bánh pizza bò ướp BBQ Hàn Quốc, hành lá, kim chi, 
bắp ngọt, phô mai, mè rang và sốt cà chua tương ớt Gochujang
Marinated minced beef, green onion, diced kim chi, sweet corn, 
cheese, sesame seeds, tomato and Gochujang sauce.

BÁNH XÈO VIỆT NAM  KIỂU TACOS
Vietnamese “Banh xeo” Tacos
Bánh xèo Việt Nam kiểu Tacos với tôm thịt, giá đỗ, 
xà lách, rau thơm và vỏ bánh giòn.
Homemade fish sauce, pork belly, prawns, bean sprout, lettuce in crispy "bánh xèo" shells.

300.000 VND

180.000 VND

BỮA SÁNG CÂU LẠC BỘ
Clubhouse Breakfast
Bữa sáng 2 trứng làm theo yêu cầu, xúc xích heo, ba chỉ xông khói, 
cà chua, bánh khoai tây và bánh mì  Baguette.
Two eggs any style, pork sausage, bacon, tomato, hash brown and Baguette.

TRỨNG ỐP LẾT
The meat lover omelette
Trứng ốp lết với ba chỉ xông khói, xúc xích heo, 
thịt nguội, phô mai, hành tây, bánh khoai tây và bánh mì Baguette.
Smoked bacon, pork sausage, ham, cheese, onion, pepper, hash brown and baguette.

150.000 VND

120.000 VND

PHỤC VỤ HÀNG NGÀY ĐẾN 11:00
Served daily until 11:00am

HAI TRỨNG LÀM THEO YÊU CẦU
Eggs any style

XÚC XÍCH HEO
Pork Sausage

BÁNH KHOAI TÂY
Hash Brown

BA CHỈ XÔNG KHÓI
Bacon

THỊT NGUỘI
Ham

PHÔ MAI
Cheese

30.000 VND

30.000 VND

30.000 VND

30.000 VND

30.000 VND

30.000 VND

ADDITIONAL ITEMS
FOR BREAKFAST

MÓN GỌI THÊM
BỮA SÁNG

CƠM TRẮNG 
Steamed Rice

KIM CHI HÀN QUỐC
Kim Chi

KHOAI TÂY CHIÊN
French Fried

30.000 VND 

60.000 VND

110.000 VND

SIDE DISHESMÓN ĂN KÈM


